（様式第１号）

測量成果の複製・使用承認申請書
年　　月　　日

佐賀市長　様

住　所
申込者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

　　測量法第４３条・第４４条の規定により、下記のとおり承認を申請します。

記

	複製又は使用の目的

	複製又は使用する測量成果

の種類及び内容

	複製又は使用の範囲

	利用方法及び配布の範囲（有償・無償）

	複製又は使用した成果及びその部数

	測量計画機関
	名称及び

代表者氏名

	所在地

	測量作業機関
	名称及び

代表者氏名

	所在地

	備考

	・測量成果をそのまま複製し、営利の目的で販売しません。
・上記目的以外にデータの二次利用は行いません。

・複製したデータを無断で第三者へ譲渡いたしません。